consolationis donum de visionis ejus gaudiis adipiscatur. **R.** Amen. Per misericordiam tuam Deus noster.

Antiphona. Quasi diluculo præparatus est Adventus Domini. **P.** Et veniet nobis quasi imber temporaneus, & serotinus. **V.** Omnes gentes plaudite manibus: jubilate Deo in voce exultationis. **P.** Et veniet nobis. **V.** Gloria, & honor Patri, &c. **P.** Et veniet.

Oratio.

Diluculo egressum tuum, Christe Domine, præparatum fuisse cognoscimus: ideo te rogamus, ut, qui imber temporaneus, & serotinus ortus es terris, terram cordis nostri indeficientibus irriges pluvii tuæ benedictionis; ut, qui primi Adventus tui festum devote suscipimus, secundi Adventus tui manifestatione salvemur. **R.** Amen. Per misericordiam tuam Deus noster, &c.

Antiphona 3. Suscitavit Dominus ab oriente iustum. **P.** Dabit in conspectu ejus Gentes. **P.** Et reges obtinebit. **V.** Magnus Dominus noster, & magna virtus ejus, & sapientiæ ejus non est numerus. **P.** Dabit in conspectu. **V.** Gloria, & honor Patri, &c. **P.** Et reges.

Oratio.

Deus Pater, qui ab oriente Justum exuscitas: da nobis, ut in ejus amplexu, quem ad redemptionem nostram misisti, nostræ animæ reviviscant; ut Justi, qui sine alterius justitiae participatione est Justus, participes esse, te propitio, mereamur. **R.** Amen. Per misericordiam tuam.

R. Hierusalem cito veniet salus tua. **P.** Quare moerore consumeris? numquid rex non est tibi? aut consiliarius tuus periit? **P.** Quia incurvavit te dolor, sicut parturientem, salvabo te, & innovabo te; noli pavere. **V.** Ecce vocabo servum meum, & ponam verba mea in ore ejus, ut plantet coelos, & fundet terram; & dicit ad Sion. **P.** Quare moerore. **V.** Gloria, & honor. **P.** Quia incurvavit.

Oratio.

Deus Dei Filius, qui auditum faciens ab extremis terræ, mundo apparuisti in carne; restitue te ipsum mercedem fidei nostræ: ut, qui opus tuum mirabile prædicamus, mercede illa, quæ coram te est, opulentius muneremur. **R.** Amen. Per misericordiam tuam Deus noster.

Omnia alia, quæ sequuntur usque in finem Matutini dicantur, ut in secunda feria primæ hebdomadæ. fol. 8. Excepta prophetia, quæ dicitur de Dominicō sexto præterito. fol. 38. Ad Vespberos, ut supra in secunda feria.

IN VIGILIA

NATIVITATIS DOMINI.

Ad Matutinum.

Antiphona. Lava me, Domine, ab injustitia mea: & a peccatis meis munda cor meum. **Psalm. 50. Oratione.** Deus Dei Filius. **Require fol. 2.**

Antiphona. Exiit virga de Radice Jesse. **P.** Et flos de radice ejus ascendet, & requiescat in eo Spiritus Domini, spiritus sapientiæ septiformis. **V.** Virgam virtutis tuæ emittet Dominus ex Sion: dominare in medio inimicorum tuorum. **V.** Et flos de radice. **V.** Gloria, & honor Patri, &c. **P.** Et flos.